o CLIB

CUBE-m6t SH

w Hafnarfioraur, 18. - 19.10.2025
Sundgrein 21 karla, 100m skridsund Opinn
18.10.2025 - 17:27 Urslitalistar
Motsmet 49.90 Dado Fenrir Jasminuson SH 31.10.2018
islandsmet 48.42  Orn Arnarson SH Reykjavik 16.11.2007
Islandsmet Unglinga 49.37  Birnir Freyr Halfdanarsson SH Hafnarfjérour 09.11.2024
islandsmet Aldursflokka 52.70 Magnus Vidir Jénsson SH Hafnarfjordur 11.11.2023
iM 18 +: 59.12; - 18:1:00.16 / EM:49.12 / NM-A 18 +: 50.44; 14 - 17:51.58 / NM-B 18 +: 50.95; 14 - 17: 52.10
Stig: AQUA 2024
Seeti F.ar Timi  Stig 50m 100m
Opinn
1. Ymir Chatenay Sélvason 06 SH 49.87 726 IMNMNMB 24.11 25.76
Nytt motsmet
2. Birnir Freyr Halfdanarsson 06 SH 50.17 713 IMNMNMB 23.73 26.44
3. Veigar Hrafn Sigpérsson 05 SH 51.09 676 M 24.66 26.43
4. Denas Kazulis 08 IRB 51.10 675 IMNMNMB 24.34 26.76
5. Magnus Vidir Jonsson 08 SH 51.90 644 IMNMB 25.16 26.74
6. Gudbjarni Sigporsson 06 A 52.34 628 M 25.26 27.08
7. Birgir Hrafn Kjartansson 08 AEQir 54.43 559 M 26.12 28.31
8. Dadi Por Fridriksson 07 SH 55.27 533 MM 26.40 28.87
9. Oliver Kaldal 07  AEgir 56.81 491 MM 26.93 29.88
10. Vanja Djurovic 09 SH 57.26 480 M 27.37 29.89
11. Mar Oskar borsteinsson 07 SH 57.42 476 MM 27.58 29.84
12. Viktor Bergmann Arnarsson 10  IRB 57.70 469 M 28.06 29.64
13. J6n Haukur Pérsson 08 Sunddeild KR 57.79 467 M 27.67 30.12
14. Pérdur Karl Steinarsson 09 Sunddeild KR 58.58 448 M 27.83 30.75
15. Magni Rafn Ragnarsson 10  Oainn 58.68 446 M 27.93 30.75
16. Huginn Levi Pétursson 09 Sunddeild Breidabliks 58.74 444 ™M 28.24 30.50
17. Mikael Fannar Arnarson 09 IRB 58.96 439 M 28.26 30.70
18. Gisli Kristjan Traustason 09 IRB 59.26 433 M 28.44 30.82
19. Kiristjon Hrafn Kjartansson 11 SH 59.80 421 M 28.93 30.87
20. Alexander Reid McCormick 10 Oadinn 1:00.52 406 29.56 30.96
21. Boban Malivuk 07 SH 1:.01.24 392 29.22 32.02
22. van Eli Olafsson 10  Oadinn 1:02.10 376 29.26 32.84
23. Haraldur Marin6 Kjartansson 09 SH 1:02.11 376 29.97 32.14
24. Ingibjérn Natan Gudmundsson 09  Armann 1:02.33 372 29.97 32.36
25. Gudlaugur Santiago G. 13 Sunddeild Breidabliks 1:02.75 364 30.37 32.38
26. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 Afturelding 1:.02.79 364 29.92 32.87
27. Aaron Sebastian J6hannsson 12 SH 1:03.02 360 30.49 32.53
28. Paul Ingi Cicero 10 SH 1:03.22 356 30.59 32.63
29. Daniel Andriysson 11 SH 1:03.33 354 30.94 32.39
30. Benjamin Pétursson 12 Afturelding 1:03.58 350 30.72 32.86
31. Egill Orri Baldursson 09 iRB 1:05.08 327 30.46 34.62
32. Eymar Agust Eymarsson 10 A 1:05.38 322 31.87 33.51
33. Gabriel Ingi Derti 08 iRB 1:.05.49 320 31.32 34.17
34. Andrej Tepavcevic 12 SH 1:.05.86 315 31.55 34.31
35. Tristan Orri Borghildarson 10 iRB 1:06.06 312 31.56 34.50
36. Daniel Rafn Atlason 10 SH 1:06.51 306 32.01 34.50
37. Einar Steinn Einarsson 12 iRB 1:06.72 303 32.42 34.30
38. Noi Nikolai Daviésson 13  Afturelding 1:07.21 296 32.75 34.46
39. Freyr Sturluson Schacht 09 UMF Selfoss 1:07.75 289 31.72 36.03
40. Gabriel Jarnutowski 11 iRB 1:.07.86 288 33.00 34.86
41. Kristinn Freyr Gudmundsson 14 iRB 1.08.27 283 33.30 34.97
42. Pborbergur Eriksson 12 iRB 1:.09.39 269 33.45 35.94
43. Franciszek Adam Czachorowskil4 iRB 1:09.91 263 32.57 37.34
44. Travis Bensow 11 SH 1:09.98 263 33.57 36.41
45. Daniil Emil Olegsson 14 SH 1:11.71 244 34.06 37.65
46. Stefan Fanneyjarson 13 Sunddeild Breidabliks 1:11.75 244 33.99 37.76

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:32 - Sida 1



o CLIB

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 21, karla, 100m skridsund, Opinn

Seeti F.ar
47. Robert Ingi Arnarsson 13
48. Haukur Dadi Orvarsson 09
49. Robert Leo Eiriksson 13
50. Alexander Néel Hjaltason 12
51. Hrafn Ingi Solvason 14
52. Kaolbeinn Fl6ki Gunnarsson 12
53. Halldor Petur Helgason 12
54. Ymir Snzer S14 Hlynsson 02
55. Viktor Tepavcevic 15
56. Mikael Daniel Damrath 13
57. Brynjar Freyr Hafthorsson 12
58. Alexander Orn Sveinsson 14
59. Jonas Jokull Thordarson 13
60. Kiristjan Gisli Steinarsson Bech 12
61. Aron Kéari Gudmundsson 12
62. Halldér borri Heidarsson 15
63. Ari Fannar Edvaldsson 14
64. Magnus Helgi O Kristinsson 13
65. Anton Mani Arkadiusson 14

Framtid 13 ara og yngri

1. Gudlaugur Santiago G. 13
2. Bijarki Ragnar Arnarsson 12
3. Aaron Sebastian J6hannsson 12
4. Benjamin Pétursson 12
5. Andrej Tepavcevic 12
6. Einar Steinn Einarsson 12
7. NGi Nikolai Davidsson 13
8. Kristinn Freyr Gudmundsson 14
9. Porbergur Eriksson 12
10. Franciszek Adam Czachorowskil4
11. Daniil Emil Olegsson 14
12. Stefan Fanneyjarson 13
13. Robert Ingi Arnarsson 13
14. Robert Leo Eiriksson 13
15. Alexander NGel Hjaltason 12
16. Hrafn Ingi Solvason 14
17. Kolbeinn Fl6ki Gunnarsson 12
18. Halldor Petur Helgason 12
19. Viktor Tepavcevic 15
20. Mikael Daniel Damrath 13
21. Brynjar Freyr Hafthorsson 12
22. Alexander Orn Sveinsson 14
23. Jonas Jokull Thordarson 13
24. Kristjan Gisli Steinarsson Bech 12
25. Aron Kari Gudémundsson 12
26. Halldor borri Heidarsson 15
27. Ari Fannar Edvaldsson 14
28. Magnus Helgi O Kristinsson 13
29. Anton Mani Arkadiusson 14

iRB

UMF Selfoss
Sunddeild Breidabliks
Armann

Sunddeild Breidabliks
Afturelding

Sunddeild Breidabliks
OsP

SH

Armann

Sunddeild Breidabliks
SH

Sunddeild Breidabliks
Afturelding

Armann

SH

SH

Armann

Armann

Sunddeild Breidabliks
Afturelding

SH

Afturelding

SH

iRB

Afturelding

iRB

iRB

iRB

SH

Sunddeild Breidabliks
iRB

Sunddeild Breidabliks
Armann

Sunddeild Breidabliks
Afturelding

Sunddeild Breidabliks
SH

Armann

Sunddeild Breidabliks
SH

Sunddeild Breidabliks
Afturelding

Armann

SH

SH

Armann

Armann

Timi

1:12.09
1:12.95
1:13.93
1:14.14
1:14.47
1:17.81
1:18.32
1:18.67
1:19.85
1:20.82
1:21.27
1:22.13
1:25.37
1:26.11
1:26.70
1:27.07
1:28.72
1:30.75
1:33.10

1:02.75
1:02.79
1:03.02
1:03.58
1:05.86
1:06.72
1:07.21
1:08.27
1:09.39
1:09.91
1:11.71
1:11.75
1:12.09
1:13.93
1:14.14
1:14.47
1:17.81
1:18.32
1:19.85
1:20.82
1:21.27
1:22.13
1:25.37
1:26.11
1:26.70
1:27.07
1:28.72
1:30.75
1:33.10

Stig

240
232
223
221
218
191
187
185
177
170
167
162
144
141
138
136
129
120 *
111 ~

364
364
360
350
315
303
296
283
269
263
244
244
240
223
221
218
191
187
177
170
167
162
144
141
138
136
129
120 *
111 *

50m

34.74
33.21
35.59
35.11
34.54
36.49
36.56
36.39
38.30
38.03
38.58
39.28
40.76
41.04

41.36
41.50
42.59
44.03

30.37
29.92
30.49
30.72
31.55
32.42
32.75
33.30
33.45
32.57
34.06
33.99
34.74
35.59
35.11
34.54
36.49
36.56
38.30
38.03
38.58
39.28
40.76
41.04

41.36
41.50
42.59
44.03

100m

37.35
39.74
38.34
39.03
39.93
41.32
41.76
42.28
41.55
42.79
42.69
42.85
44.61
45.07

45.71
47.22
48.16
49.07

32.38
32.87
32.53
32.86
34.31
34.30
34.46
34.97
35.94
37.34
37.65
37.76
37.35
38.34
39.03
39.93
41.32
41.76
41.55
42.79
42.69
42.85
44.61
45.07

45.71
47.22
48.16
49.07

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:32 - Sida 2



o CLIB

CUBE-mét SH
Hafnarfjéréur, 18. - 19.10.2025

Sundgrein 21, karla, 100m skridsund

AEskunnar 14/15 ara

©CoNOGO A~MWN PR

Viktor Bergmann Arnarsson
Magni Rafn Ragnarsson
Kristjon Hrafn Kjartansson
Alexander Reid McCormick

ivan Eli Olafsson
Paul Ingi Cicero
Daniel Andriysson

Eymar Agust Eymarsson
Tristan Orri Borghildarson

Daniel Rafn Atlason
Gabriel Jarnutowski
Travis Bensow

Unglinga 16/17 ara

Denas Kazulis
Magnus Vidir Jonsson

Birgir Hrafn Kjartansson
Vanja Djurovic

Jon Haukur P6érsson

pP6rdur Karl Steinarsson

Huginn Levi Pétursson

Mikael Fannar Arnarson

Gisli Kristjan Traustason
Haraldur Marin6 Kjartansson
Ingibjérn Natan Gudmundsson

Egill Orri Baldursson
Gabriel Ingi Derti

Freyr Sturluson Schacht

Haukur Dadi Orvarsson

10
10
11
10
10
10
11
10
10
10
11
11

08
08
08
09
08
09
09
09
09
09
09
09
08
09
09

iRB
O8inn
SH
Odinn
Odinn
SH
SH

iRB
SH
iRB
SH

iRB

SH

FEQir

SH

Sunddeild KR
Sunddeild KR
Sunddeild Breidabliks
iRB

iRB

SH

Armann

iRB

iRB

UMF Selfoss
UMF Selfoss

57.70

58.68

59.80
1:00.52
1:02.10
1:03.22
1:03.33
1:05.38
1:06.06
1:06.51
1:07.86
1:09.98

51.10
51.90
54.43
57.26
57.79
58.58
58.74
58.96
59.26
1:02.11
1:02.33
1:05.08
1:05.49
1:07.75
1:12.95

469
446
421
406
376
356
354
322
312
306
288
263

M
M
M

28.06
27.93
28.93
29.56
29.26
30.59
30.94
31.87
31.56
32.01
33.00
33.57

675 IMNMNMB 24.34

644 IMNMB

559
480
467
448
444
439
433
376
372
327
320
289
232

iM
M
M
M
M
M
M

25.16
26.12
27.37
27.67
27.83
28.24
28.26
28.44
29.97
29.97
30.46
31.32
31.72
33.21

29.64
30.75
30.87
30.96
32.84
32.63
32.39
33.51
34.50
34.50
34.86
36.41

26.76
26.74
28.31
29.89
30.12
30.75
30.50
30.70
30.82
32.14
32.36
34.62
34.17
36.03
39.74

Splash Meet Manager, 11.83082

L cuBe

Registered to Sundfélag Hafnarfjardar

20.10.2025 13:32 - Sida 3



