

Sundgrein 21

karla, 100m skriðsund

Opinn

18.10.2025 - 17:27

Úrslitalistar

Mótsmet	49.90	Dadó Fenrir Jasminuson	SH		31.10.2018
Íslandsmet	48.42	Orn Arnarson	SH	Reykjavík	16.11.2007
Íslandsmet Unglinga	49.37	Birnir Freyr Hálfðánarsson	SH	Hafnarfjörður	09.11.2024
Íslandsmet Aldursflokka	52.70	Magnús Viðir Jónsson	SH	Hafnarfjörður	11.11.2023

ÍM 18 +: 59.12; - 18: 1:00.16 / EM : 49.12 / NM-A 18 +: 50.44; 14 - 17: 51.58 / NM-B 18 +: 50.95; 14 - 17: 52.10

Stig: AQUA 2024

Sæti	F.ár	Stig	50m	100m
Opinn				
1.	Ýmir Chatenay Sölvason <i>Nýtt mótsmet</i>	06 SH	49.87	726 ÍM NM NMB 24.11 25.76
2.	Birnir Freyr Hálfðánarsson	06 SH	50.17	713 ÍM NM NMB 23.73 26.44
3.	Veigar Hrafn Sigþórsson	05 SH	51.09	676 ÍM 24.66 26.43
4.	Denas Kazulis	08 ÍRB	51.10	675 ÍM NM NMB 24.34 26.76
5.	Magnús Viðir Jónsson	08 SH	51.90	644 ÍM NMB 25.16 26.74
6.	Guðbjarni Sigþórsson	06 ÍA	52.34	628 ÍM 25.26 27.08
7.	Birgir Hrafn Kjartansson	08 Ægir	54.43	559 ÍM 26.12 28.31
8.	Daði Þór Friðriksson	07 SH	55.27	533 ÍM ÍM 26.40 28.87
9.	Oliver Kaldal	07 Ægir	56.81	491 ÍM ÍM 26.93 29.88
10.	Vanja Djurovic	09 SH	57.26	480 ÍM 27.37 29.89
11.	Már Óskar Þorsteinsson	07 SH	57.42	476 ÍM ÍM 27.58 29.84
12.	Viktor Bergmann Arnarsson	10 ÍRB	57.70	469 ÍM 28.06 29.64
13.	Jón Haukur Þórsson	08 Sunddeild KR	57.79	467 ÍM 27.67 30.12
14.	Þórður Karl Steinarsson	09 Sunddeild KR	58.58	448 ÍM 27.83 30.75
15.	Magni Rafn Ragnarsson	10 Óðinn	58.68	446 ÍM 27.93 30.75
16.	Huginn Levi Pétursson	09 Sunddeild Breiðabliks	58.74	444 ÍM 28.24 30.50
17.	Mikael Fannar Arnarson	09 ÍRB	58.96	439 ÍM 28.26 30.70
18.	Gísli Kristján Traustason	09 ÍRB	59.26	433 ÍM 28.44 30.82
19.	Kristjón Hrafn Kjartansson	11 SH	59.80	421 ÍM 28.93 30.87
20.	Alexander Reid McCormick	10 Óðinn	1:00.52	406 29.56 30.96
21.	Boban Malivuk	07 SH	1:01.24	392 29.22 32.02
22.	Ívan Elí Ólafsson	10 Óðinn	1:02.10	376 29.26 32.84
23.	Haraldur Marinó Kjartansson	09 SH	1:02.11	376 29.97 32.14
24.	Ingibjörn Natan Guðmundsson	09 Ármann	1:02.33	372 29.97 32.36
25.	Gudlaugur Santiago G.	13 Sunddeild Breiðabliks	1:02.75	364 30.37 32.38
26.	Bjarki Ragnar Arnarsson	12 Afturelding	1:02.79	364 29.92 32.87
27.	Aaron Sebastian Jóhannsson	12 SH	1:03.02	360 30.49 32.53
28.	Paul Ingi Cicero	10 SH	1:03.22	356 30.59 32.63
29.	Daníel Andriysson	11 SH	1:03.33	354 30.94 32.39
30.	Benjamín Pétursson	12 Afturelding	1:03.58	350 30.72 32.86
31.	Egill Orri Baldursson	09 ÍRB	1:05.08	327 30.46 34.62
32.	Eymar Ágúst Eymarsson	10 ÍA	1:05.38	322 31.87 33.51
33.	Gabriel Ingi Derti	08 ÍRB	1:05.49	320 31.32 34.17
34.	Andrej Tepavcevic	12 SH	1:05.86	315 31.55 34.31
35.	Tristan Orri Borghildarson	10 ÍRB	1:06.06	312 31.56 34.50
36.	Daníel Rafn Atlason	10 SH	1:06.51	306 32.01 34.50
37.	Einar Steinn Einarsson	12 ÍRB	1:06.72	303 32.42 34.30
38.	Nói Nikolai Davíðsson	13 Afturelding	1:07.21	296 32.75 34.46
39.	Freyr Sturluson Schacht	09 UMF Selfoss	1:07.75	289 31.72 36.03
40.	Gabriel Jarnutowski	11 ÍRB	1:07.86	288 33.00 34.86
41.	Kristinn Freyr Guðmundsson	14 ÍRB	1:08.27	283 33.30 34.97
42.	Þórbergur Eriksson	12 ÍRB	1:09.39	269 33.45 35.94
43.	Franciszek Adam Czachorowski	14 ÍRB	1:09.91	263 32.57 37.34
44.	Travis Bensow	11 SH	1:09.98	263 33.57 36.41
45.	Daniil Emil Olegsson	14 SH	1:11.71	244 34.06 37.65
46.	Stefan Fanneyjarson	13 Sunddeild Breiðabliks	1:11.75	244 33.99 37.76

Sundgrein 21, karla, 100m skriðsund, Opinn

Sæti	F.ár		Timi	Stig	50m	100m	
47.	Róbert Ingi Arnarsson	13	ÍRB	1:12.09	240	34.74	37.35
48.	Haukur Daði Orvarsson	09	UMF Selfoss	1:12.95	232	33.21	39.74
49.	Robert Leo Eiríksson	13	Sunddeild Breiðabliks	1:13.93	223	35.59	38.34
50.	Alexander Nól Hjaltason	12	Ármann	1:14.14	221	35.11	39.03
51.	Hrafn Ingi Solvason	14	Sunddeild Breiðabliks	1:14.47	218	34.54	39.93
52.	Kolbeinn Flóki Gunnarsson	12	Afturelding	1:17.81	191	36.49	41.32
53.	Halldor Petur Helgason	12	Sunddeild Breiðabliks	1:18.32	187	36.56	41.76
54.	Ýmir Snær S14 Hlynsson	02	ÖSP	1:18.67	185	36.39	42.28
55.	Viktor Tepavcevic	15	SH	1:19.85	177	38.30	41.55
56.	Mikael Daniel Damrath	13	Ármann	1:20.82	170	38.03	42.79
57.	Brynjar Freyr Hafthorsson	12	Sunddeild Breiðabliks	1:21.27	167	38.58	42.69
58.	Alexander Örn Sveinsson	14	SH	1:22.13	162	39.28	42.85
59.	Jonas Jokull Thordarson	13	Sunddeild Breiðabliks	1:25.37	144	40.76	44.61
60.	Kristján Gísli Steinarsson Bech	12	Afturelding	1:26.11	141	41.04	45.07
61.	Aron Kári Guðmundsson	12	Ármann	1:26.70	138		
62.	Halldór Þorri Heiðarsson	15	SH	1:27.07	136	41.36	45.71
63.	Ari Fannar Eðvaldsson	14	SH	1:28.72	129	41.50	47.22
64.	Magnús Helgi O Kristinsson	13	Ármann	1:30.75	120 *	42.59	48.16
65.	Anton Máni Arkadíusson	14	Ármann	1:33.10	111 *	44.03	49.07

Framtíð 13 ára og yngri

1.	Gudlaugur Santiago G.	13	Sunddeild Breiðabliks	1:02.75	364	30.37	32.38
2.	Bjarki Ragnar Arnarsson	12	Afturelding	1:02.79	364	29.92	32.87
3.	Aaron Sebastian Jóhannsson	12	SH	1:03.02	360	30.49	32.53
4.	Benjamín Pétursson	12	Afturelding	1:03.58	350	30.72	32.86
5.	Andrej Tepavcevic	12	SH	1:05.86	315	31.55	34.31
6.	Einar Steinn Einarsson	12	ÍRB	1:06.72	303	32.42	34.30
7.	Nói Nikolai Davíðsson	13	Afturelding	1:07.21	296	32.75	34.46
8.	Kristinn Freyr Guðmundsson	14	ÍRB	1:08.27	283	33.30	34.97
9.	Þórbergur Eiríksson	12	ÍRB	1:09.39	269	33.45	35.94
10.	Franciszek Adam Czachorowski	14	ÍRB	1:09.91	263	32.57	37.34
11.	Daniil Emil Olegsson	14	SH	1:11.71	244	34.06	37.65
12.	Stefan Fanneyjarson	13	Sunddeild Breiðabliks	1:11.75	244	33.99	37.76
13.	Róbert Ingi Arnarsson	13	ÍRB	1:12.09	240	34.74	37.35
14.	Robert Leo Eiríksson	13	Sunddeild Breiðabliks	1:13.93	223	35.59	38.34
15.	Alexander Nól Hjaltason	12	Ármann	1:14.14	221	35.11	39.03
16.	Hrafn Ingi Solvason	14	Sunddeild Breiðabliks	1:14.47	218	34.54	39.93
17.	Kolbeinn Flóki Gunnarsson	12	Afturelding	1:17.81	191	36.49	41.32
18.	Halldor Petur Helgason	12	Sunddeild Breiðabliks	1:18.32	187	36.56	41.76
19.	Viktor Tepavcevic	15	SH	1:19.85	177	38.30	41.55
20.	Mikael Daniel Damrath	13	Ármann	1:20.82	170	38.03	42.79
21.	Brynjar Freyr Hafthorsson	12	Sunddeild Breiðabliks	1:21.27	167	38.58	42.69
22.	Alexander Örn Sveinsson	14	SH	1:22.13	162	39.28	42.85
23.	Jonas Jokull Thordarson	13	Sunddeild Breiðabliks	1:25.37	144	40.76	44.61
24.	Kristján Gísli Steinarsson Bech	12	Afturelding	1:26.11	141	41.04	45.07
25.	Aron Kári Guðmundsson	12	Ármann	1:26.70	138		
26.	Halldór Þorri Heiðarsson	15	SH	1:27.07	136	41.36	45.71
27.	Ari Fannar Eðvaldsson	14	SH	1:28.72	129	41.50	47.22
28.	Magnús Helgi O Kristinsson	13	Ármann	1:30.75	120 *	42.59	48.16
29.	Anton Máni Arkadíusson	14	Ármann	1:33.10	111 *	44.03	49.07

Sundgrein 21, karla, 100m skriðsund

Æskunnar 14/15 ára

1.	Viktor Bergmann Arnarsson	10	ÍRB	57.70	469	ÍM	28.06	29.64
2.	Magni Rafn Ragnarsson	10	Óðinn	58.68	446	ÍM	27.93	30.75
3.	Kristjón Hrafn Kjartansson	11	SH	59.80	421	ÍM	28.93	30.87
4.	Alexander Reid McCormick	10	Óðinn	1:00.52	406		29.56	30.96
5.	Ívan Elí Ólafsson	10	Óðinn	1:02.10	376		29.26	32.84
6.	Paul Ingi Cicero	10	SH	1:03.22	356		30.59	32.63
7.	Daniel Andriysson	11	SH	1:03.33	354		30.94	32.39
8.	Eymar Ágúst Eymarsson	10	ÍA	1:05.38	322		31.87	33.51
9.	Tristan Orri Borghildarson	10	ÍRB	1:06.06	312		31.56	34.50
10.	Daníel Rafn Atlason	10	SH	1:06.51	306		32.01	34.50
11.	Gabriel Jarnutowski	11	ÍRB	1:07.86	288		33.00	34.86
12.	Travis Bensow	11	SH	1:09.98	263		33.57	36.41

Unglinga 16/17 ára

1.	Denas Kazulis	08	ÍRB	51.10	675	ÍM NM NMB	24.34	26.76
2.	Magnús Víðir Jónsson	08	SH	51.90	644	ÍM NMB	25.16	26.74
3.	Birgir Hrafn Kjartansson	08	Ægir	54.43	559	ÍM	26.12	28.31
4.	Vanja Djurovic	09	SH	57.26	480	ÍM	27.37	29.89
5.	Jón Haukur Þórssón	08	Sunddeild KR	57.79	467	ÍM	27.67	30.12
6.	Þórður Karl Steinarsson	09	Sunddeild KR	58.58	448	ÍM	27.83	30.75
7.	Huginn Levi Pétursson	09	Sunddeild Breiðabliks	58.74	444	ÍM	28.24	30.50
8.	Mikael Fannar Arnarson	09	ÍRB	58.96	439	ÍM	28.26	30.70
9.	Gísli Kristján Traustason	09	ÍRB	59.26	433	ÍM	28.44	30.82
10.	Haraldur Marinó Kjartansson	09	SH	1:02.11	376		29.97	32.14
11.	Ingibjörn Natan Guðmundsson	09	Árman	1:02.33	372		29.97	32.36
12.	Egill Orri Baldursson	09	ÍRB	1:05.08	327		30.46	34.62
13.	Gabriel Ingi Derti	08	ÍRB	1:05.49	320		31.32	34.17
14.	Freyr Sturluson Schacht	09	UMF Selfoss	1:07.75	289		31.72	36.03
15.	Haukur Daði Orvarsson	09	UMF Selfoss	1:12.95	232		33.21	39.74